

SMLOUVA O DÍLO

1. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel: B E S s.r.o.
se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov
IČ: 437 92 553
DIČ: CZ43792553
bankovní spojení/č. účtu: KB, a.s. Benešov / 3300121/0100
telefon: 317 722 811
e-mail: besbn@besbn.cz
zastoupen: Petrem Váňou, M.Sc., jednatelem společnosti
číslo smlouvy: S 224/2023

Objednatel: Obec Nechvalice
se sídlem: Nechvalice 62, 264 01 Nechvalice
IČO: 002 42 829
DIČ: CZ00242829
bankovní spojení/ č. účtu: Česká spořitelna, a. s./0524032329/0800
telefon: 318 851 051
e-mail: starosta@obecnechvalice.cz
zastoupen: Jaroslavem Maškem, starostou obce

2. PŘEDMĚT DÍLA

- 2.1. Předmětem díla jsou stavební práce na obnově povrchu a odvodnění místních komunikací v osadě Hodkov a Vratkov, spočívajících v obnově krytu, pročištění odvodnění v úseku MK na sebe přímo nenavazujících v intravilánu a extravilánu obcí Hodkov a Vratkov.

Práce budou zabezpečeny v rozsahu a jakosti a podrobné specifikaci obsažené v cenové nabídce zhotovitele ze dne 17.7.2023 a dle podmínek zadávacího řízení.

Dodávkou stavebních prací se pro účely této zakázky rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla. Součástí dodávky je rovněž zařízení staveniště, skládky a zemníky vč. obstarání, úhrady provozu zařízení staveniště vč. vyklizení a uvedení ploch do původního stavu vč. obstarání a zajištění potřebných dopravních opatření nutných k zajištění stavby vč. úhrady.

Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné technologie nebo změny proti schválenému projektu stavby. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Zhotovitel si je vědom toho, že nabídku učinil dle dokumentace k zadávacímu řízení, tuto dokumentaci považuje za dostatečnou k provedení díla a úplnému nacenění s ohledem na všechny předpokládané náklady, dodávky a práce.

- 2.2. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektu stavby, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle čl. 3.2. a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Teprve po jeho případném odsouhlasení má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty.

3. CENA DÍLA

- 3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH:	3 182 308,83,- Kč
DPH 21%:	668 284,85,- Kč
Cena včetně DPH:	3 850 593,68,- Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených ve smlouvě.

- 3.2. Podkladem pro stanovení ceny je položkový rozpočet, projektová dokumentace a vlastní zjištění zhotovitele získaná při přípravě cenové nabídky. Rozpočet je nedílnou součástí smlouvy o dílo. Jednotkové ceny uvedené v tomto rozpočtu jsou pevné do data ukončení díla. Těmito cenami budou oceněny veškeré případné vícepráce realizované zhotovitelem do data předání díla.
- 3.3. Případné vícepráce, u kterých nelze použít položky uvedené v nabídce budou oceněny cenou, která bude nižší nebo rovná cenám těchto položek dle ceníku RTS.
- 3.4. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady související s provedením díla, včetně všech režii, zejména materiálů, dopravy a dalších nákladů, které zhotovitel v průběhu provádění díla vynaložil pro zdárné dokončení díla. Zhotovitel nemůže žádat změnu ceny díla proto, že si dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno.
- 3.5. Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna vyvolaná dodatkem k daňovému zákonu se promítne v jejím konečném vyčíslení (DPH).
- 3.6. Nabídkovou cenu je možné překročit v následujících případech:
- v případě, že dojde v průběhu realizace ke změnám daňových předpisů majících vliv na výši nabídkové ceny (změna výše DPH).
 - bude-li objednatel písemně požadovat provedení prací, které nejsou obsaženy v zadávací dokumentaci nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění, jedná se tedy vždy pouze o objednatel písemně požadované vícepráce nad rámec zadávací dokumentace a méněpráce oproti zadávací dokumentaci
 - dojde-li ke změně předmětu díla na základě odchylek a doplňků vyplývajících ze zákonů, nařízení vlády a vyhlášek, které nabyly platnosti a účinnosti po podpisu smlouvy o dílo, a správních rozhodnutí vydaných správními orgány po podpisu smlouvy o dílo.

4. TERMÍNY PLNĚNÍ

- 4.1. Zahájení prací na díle: 8/2023
- 4.2. Ukončení díla: nejpozději do 30. 11. 2023

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE

- 5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy
- 5.2. Cena za dílo bude objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem po řádném předání kompletního díla a jeho převzetí objednatelem.
- 5.3. Zhotovitel vystaví daňový doklad (fakturu) do 15 kalendářních dní od předání čistopisu kompletního díla.
- 5.4. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) se sjednává na 30 kalendářních dní ode dne doručení daňového dokladu (faktury) objednateli.
- 5.5. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
- 5.2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.
- 5.3. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve sjednaném termínu, má objednatel právo z této částky uhradit jejich odstranění jinou specializovanou firmou a o vyplacenou částku snížit celkovou cenu díla.

6. MAJETKOVÉ SANKCE, SMLUVNÍ POKUTY

- 6.1. V případě nesplnění termínu zaplacení daňových dokladů z důvodů na straně objednatele, sjednává se zákonný úrok z prodlení.
- 6.2. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním kompletního díla nebo jeho části, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.
- 6.3. Převezme-li objednatel dílo s drobnými vadami, které nebrání užití díla, má objednatel právo na dodatečné bezplatné odstranění vady v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí. Jestliže tak zhotovitel v tomto termínu neučiní, a to ani ve sjednané dodatečné lhůtě v trvání 15 dní po uplynutí tohoto termínu, je objednatel oprávněn dát vady na náklady zhotovitele odstranit a současně je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním až do dne, kdy vady budou odstraněny.
- 6.4. Smluvní strany se dohodly, že vznikne-li objednateli od zhotovitele nárok na náhradu nákladů za odstranění vad, je objednatel oprávněn tento nárok, po jeho vyúčtování a splatnosti, jednostranně započíst s nárokem zhotovitele na úhradu ceny díla nebo jeho části.

7. PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 7.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
- 7.2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
- 7.3. Objednatel se zavazuje, že předá zhotoviteli staveniště dle jednotlivých etap díla prostě veškerých právních i faktických vad nejpozději k termínu zahájení prací dle čl. 4. této smlouvy. O předání staveniště bude vyhotoven zápis, ve kterém bude zhotovitelem potvrzeno převzetí staveniště.
- 7.4. Zhotovitel dnem předání staveniště přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení prací, dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví, požárních, ekologických a dalších předpisů, čistotu a pořádek na staveništi a v jeho bezprostředním sousedství a za vstup cizích nepovolaných osob. Zhotovitel zároveň nese po celou dobu plnění této smlouvy odpovědnost za věci potřebné k provedení díla či za věci, které jsou předmětem díla.
- 7.5. Zhotovitel je povinen v návaznosti na zákon č. 185/2001 Sb. nakládat s odpadovými materiály vzniklými jeho činností v souladu s platnou legislativou.
- 7.6. Zhotovitel je povinen o pracích, které provádí, vést stavební deník a to ode dne převzetí staveniště. Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy.
- 7.7. Případné obstarání záboru veřejných prostranství, dočasné omezení dopravních označení a dalších skutečností nutných při střetu s provozem na veřejných komunikacích je povinností zhotovitele hradit ze svého všechny správní poplatky v souvislosti s užíváním veřejných ploch a komunikací, stejně jako veškerá dopravní opatření se záborem související.
- 7.8. Případné škody, které vznikly v průběhu stavby objednateli nebo třetím osobám vinou zhotovitele, uhradí zhotovitel.
- 7.9. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně odpovědnost a záruku v plném rozsahu dle této smlouvy. V případě, že zhotovitel provede změnu poddodavatele, prostřednictvím jehož prokazoval ve výběrovém řízení splnění kvalifikace, musí nový poddodavatel splňovat příslušný kvalifikační předpoklad v takovém rozsahu, v jakém byl prokázán předchozím poddodavatelem.
- 7.10. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými alespoň 2 pracovní dny předem.
- 7.11. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý.

8. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 8.1. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dílo v rozsahu dle čl. 2 této smlouvy
- 8.2. Dílo, resp. každá jednotlivá etapa díla, je splněno jeho řádným ukončením a předáním objednateli v termínu uvedeném v čl. 4 této smlouvy. Dílo se pokládá za řádně ukončené, jestliže nebude mít při převzetí vady a nedodělky a bude splňovat veškeré náležitosti a podmínky dané touto smlouvou, projektovou dokumentací a právními předpisy.

- 8.3. Zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí řádně a bezchybně provedeného díla, resp. každé jednotlivé etapy díla, a to min. 5 dnů před termínem předání.
- 8.4. O předání a převzetí díla, resp. každé jednotlivé etapy díla, zhotovitel i objednatel sepiší zápis určující den předání díla.
- 8.5. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení, o který zhotovitel nastoupí k odstranění vad a nedodělků později. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit i ty vady a nedodělky, o nichž tvrdí, že za ně neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vad a nedodělků ve sjednaném termínu, má objednatel právo uhradit jejich odstranění jinou specializovanou firmou z vlastních finančních prostředků a následně požadovat po zhotoviteli proplacení ceny za odstranění vad a nedodělků jinou firmou.
- 8.6. Po dokončení díla zhotovitel vyklidí staveniště a do 10 dnů je předá v náležitém stavu, prostém jakýchkoliv překážek, objednateli. Pokud zhotovitel nevyklidí a nepředá staveniště objednateli ve stanoveném termínu je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý kalendářní den prodlení.
- 8.7. Zhotovitel prohlašuje, že po dobu stavby má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu ve výši finančního plnění díla.
- 8.8. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit.
- 8.9. Ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci díla nebo podstatným způsobem poruší tuto smlouvu, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost zaplatit smluvní pokutu.

9. ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

- 9.1 Zhotovitel provede dílo na své nebezpečí a nese odpovědnost za provedení díla.
- 9.2 Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude zhotoveno tak, aby odpovídalo této smlouvě a příslušným stavebním předpisům a technickým normám.
- 9.3 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení veškeré péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, nebo na ni upozornil objednatele, ale ten na jejich použití trval.
- 9.4 Záruční doba za provedené dílo je 36 měsíců ode dne protokolárního předání a převzetí každé jednotlivé etapy díla objednateli.
- 9.5 Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci může objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu. Pokud zhotovitel neodstraní řádně reklamované vady do 30 dnů od písemné

reklamace, má objednatel právo vady odstranit sám, nebo je dát odstranit třetí osobou, v obou případech na náklady zhotovitele.

10. ZMĚNA SMLOUVY

- 10.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.
- 10.2 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
- 10.3 Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který smluvní strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
- 10.4 Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.
- 10.5 Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:
 - Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla.
 - Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečný daňový doklad“.
 - Zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání a převzetí díla“ a objednatel je povinen do tří dnů po obdržení výzvy zahájit „dílčí přejímací řízení“. Po dílčím předání a převzetí provedených prací sjednají obě smluvní strany písemné zrušení smlouvy o dílo.
- 10.6 Objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem objednatele.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 11.1 Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je souhlas s obsahem návrhu smlouvy doručen druhé smluvní straně. Smlouva vzniká souhlasem s celým jejím obsahem. Souhlas musí být písemný, řádně potvrzený a podepsaný oprávněnou osobou smluvní strany.
- 11.2 Zhotovitel bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy stává v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory.
- 11.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden.

11.4 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že smlouva odpovídá projevu vůle a byla odsouhlasena statutárním orgánem obou smluvních stran.

11.5 Tato smlouva je platná dnem podpisu této smlouvy oběma stranami.

12. SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

- oceněné výkazy výměr (rozpočty)

V Nechvalicích, dne 25.8.2023



Jaroslav Mašek
za objednatele

V Benešově, dne 15.8.2023



Petr Váňa, M.Sc.
za zhotovitele



[5]

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova povrchu a odvodnění asfaltové místní komunikace ozn.06b k osadě Hodkov

Objekt:

1 - Dotační úseky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

B ES s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.07.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

43792553

DIČ:

CZ43792553

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 795 205,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 795 205,38	21,00%	376 993,13
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 172 198,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova povrchu a odvodnění asfaltové místní komunikace ozn.06b k osadě Hodkov

Objekt:

1 - Dotační úseky

Místo:

Datum: 17.07.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

B ES s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 795 205,38

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 741 416,60

D 1

Zemní práce

37 961,41

1	K	113107042	Odstranění podkladu živichných tl přes 50 do 100 mm při překopech ručně	m2	7,100	334,69	2 376,27
	W		"stan. 36 L - odbočka" 4,6*0,5		2,300		
	W		"KU" 3,2*1,5		4,800		
	W		Součet		7,100		
2	K	113107342	Odstranění podkladu živichného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	77,800	83,58	6 502,20
	W		"množství z celkové plochy 5%" 1556*0,05		77,800		
27	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně	m3	12,320	594,78	7 327,74
	W		"Odstranění nestabilního úseku ZU" 28*1,1*0,4		12,320		
28	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,100	994,49	5 071,92
	W		"Výkop rýhy pro obnovu drenáže v ZU" 17*0,5*0,6		5,100		
29	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	17,420	193,16	3 364,87
31	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	34,840	278,27	9 694,83
	W		17,42*2		34,840		
30	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	17,420	21,42	373,13
3	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	108,600	29,93	3 250,45
	W		"plocha AC 5%" 1556*0,05		77,800		
	W		"Sanace ZU" 28*1,1		30,800		
	W		Součet		108,600		

D 2

Zakládání

10 717,69

32	K	212750104	Tratívd z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 200 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	17,000	592,87	10 078,82
33	K	212972114	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 200	m	17,000	37,58	638,87

D 5

Komunikace pozemní

1 590 517,11

4	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	467,000	132,09	61 687,57
	W		"oboustrané v š. 0,5m " 467*2*0,5		467,000		
5	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	7,500	372,94	2 797,02
	W		"obnova pásu pod krajnicí L š. do 0,5m, tl. 0,25m" (60)*0,5*0,25		7,500		
6	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	15,000	261,05	3 915,82
	W		"zemních krajnic" 7,5*2		15,000		
7	K	572141111	Vyrovnaní povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm	m2	320,536	293,57	94 098,87
	W		"20% z pochy úseku + 3%" 1556*1,03*0,2		320,536		
8	K	572141112	Vyrovnaní povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 40 do 60 mm	m2	1 282,144	489,27	627 320,67
	W		"80% z pochy úseku + 3%" 1556*1,03*0,8		1 282,144		
9	K	572243111	Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB)	t	25,824	6 096,06	157 424,71
	W		"oprava vybouraných výtluků" 77,8*0,08*2,4		14,938		
	W		"oprava proapdů bez bourání " 75,6*0,06*2,4		10,886		
	W		Součet		25,824		
10	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	1 633,800	19,70	32 189,97
	W		"celkem plocha AC +5%" 1556*1,05		1 633,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	1 602,680	9,93	15 915,56
VV					1 602,680		
12	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 556,000	382,50	595 166,92
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							23 980,53
13	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící závluku v živичném krytu	m	8,800	48,00	422,43
VV					8,800		
14	K	919122111	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	8,800	44,47	391,30
15	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	m	8,800	47,91	421,59
16	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	8,800	93,52	822,98
34	K	93890931R	Čištění vozovek strojně krytu živичného s ručním dometením	m2	1 633,800	5,98	9 764,46
VV					1 633,800		
17	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	245,175	27,54	6 752,08
VV					245,175		
18	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	105,075	51,45	5 405,69
VV					105,075		
D 997 Přesun sutě							49 123,84
19	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	108,725	50,11	5 447,91
20	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 522,150	11,86	18 048,80
VV					1 522,150		
21	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	57,371	278,27	15 964,47
VV					57,371		
22	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	18,678	517,33	9 662,66
VV					18,678		
D 998 Přesun hmot							29 116,02
23	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	388,371	74,97	29 116,02
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							53 788,78
24	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 976,53	5 976,53
25	K	043194000	Ostatní zkoušky - kontrola vedení inženýrských sítí	kpl	1,000	11 953,06	11 953,06
26	K	071203000	Dopravně inženýrské opatření	Kč	1,000	35 859,19	35 859,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova povrchu a odvodnění asfaltové místní komunikace ozn. 11b k
osadě Vratkov

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

B E S s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

43792553

DIČ:

CZ43792553

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 387 103,45

DPH základní
snížená

Základ daně

1 387 103,45

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

291 291,72

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 678 395,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova povrchu a odvodnění asfaltové místní komunikace ozn. 11b k osadě Vratkov

Místo:

Datum: 9. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

B E S s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 387 103,45
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 333 314,67
D	1		Zemní práce				12 385,87
1	K	113107042	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překozech ručně	m2	11,100	334,69	3 715,01
	VV		"ZU" 4,6*1,5		6,900		
	VV		"KU" 4,2*1		4,200		
	VV		Součet		11,100		
2	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	75,600	83,58	6 318,33
	VV		"množství z celkové plochy 5%" 1512*0,05		75,600		
3	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	78,600	29,93	2 352,53
D	5		Komunikace pozemní				1 241 615,68
4	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrti tl 100 mm	m2	334,700	132,09	44 211,63
	VV		"strana L" 421*0,5		210,500		
	VV		"strana P" (421-7)*0,3		124,200		
	VV		Součet		334,700		
5	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	7,500	372,94	2 797,02
	VV		"obnova pásu pod krajnicí L š, do 0,5m, tl. 0,25m" (60)*0,5*0,25		7,500		
6	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	15,000	261,05	3 915,82
	VV		"zemních krajnic" 7,5*2		15,000		
7	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm	m2	377,804	293,57	110 910,87
	VV		"1. úsek - 40% z plochy úseku +3%" 917*1,03*0,4		377,804		
8	K	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 40 do 60 mm	m2	612,850	489,27	299 852,02
	VV		"2. úsek - horší podklad + 3%" 595*1,03		612,850		
9	K	572243111	Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB)	t	25,401	6 096,06	154 846,08
	VV		"oprava vybouraných výtluků" 75,6*0,08*2,4		14,515		
	VV		"oprava propadů bez bourání " 75,6*0,06*2,4		10,886		
	VV		Součet		25,401		
10	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	1 587,600	19,70	31 279,72
	VV		"celkem plocha AC +5%" 1512*1,05		1 587,600		
11	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	1 557,360	9,93	15 465,51
	VV		1512*1,03		1 557,360		
12	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 512,000	382,50	578 337,01
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				28 182,09
13	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	8,800	48,00	422,43
	VV		"napojení ZU + KU " 4,6+4,2		8,800		
14	K	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	8,800	44,47	391,30
15	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	8,800	47,91	421,59
16	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	8,800	93,52	822,98
17	K	93890931R	Čištění vozovek strojně krytu živičného s ručním dometením	m2	1 587,600	5,98	9 488,34
	VV		1512*1,05		1 587,600		
18	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	294,700	27,54	8 116,00
	VV		"strana L" 421*0,7		294,700		
19	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	165,600	51,45	8 519,45
	VV		"strana P" (421-7)*0,4		165,600		
D	997		Přesun sutě				32 120,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	129,689	50,11	6 498,36
21	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	76,092	11,86	902,26
	VV		"AC - skládka do 15km" 1,622*14		22,708		
	VV		"Ostatní - deponie obce do 2km" (55,006-1,622)*1		53,384		
	VV		Součet		76,092		
22	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	53,374	278,27	14 852,24
	VV		"skládka bez AC" 55,006-1,632		53,374		
23	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	19,074	517,33	9 867,53
	VV		"skládka - AC" 2,442+16,632		19,074		
	D	998	Přesun hmot				19 010,64
24	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	253,578	74,97	19 010,64
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				53 788,78
25	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 976,53	5 976,53
26	K	043194000	Ostatní zkoušky - kontrola vedení inženýrských sítí	kpl	1,000	11 953,06	11 953,06
27	K	071203000	Dopravně inženýrské opatření	Kč	1,000	35 859,19	35 859,19